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Viking Line’i kontsern andis Helsingi Ülikoolile üle 50 000 toetuse 

Läänemeri on äärmiselt oluline nii Soomele kui ka Viking Line’ile olles ühest küljest 

teeninduspiirkond ning teisest küljest ka vabaajaveetmise koht. Soome 100. sünnipäeva 

tähistamiseks kogus Viking Line’i kontsern erinevate tegevuste kaudu 50 000 eurot, et toetada 

Helsingi Ülikoolile kuuluvat Tvärminne Zooloogiajaama, mis on suurim Läänemerd uuriv haridus- 

ja teadusasutus Soomes. Pikaajaline töö Läänemere seisundi parandamiseks on hakanud vilja 

kandma, kuid endiselt on vaja jätkata põhjalike teadusuuringutega.  

Viking Line’i kontsern on 2017. aasta jooksul kogunud raha erinevate tegevuste kaudu.  

Muuhulgas innustati Viking Line’i Helsingi töötajaid tööle tulemiseks kasutama auto või 

ühistranspordi asemel jalgratast. Iga jalgrattal vändatud kilomeetri eest annetati 20 senti ning 

kampaania käigus läbiti kokku 20 671 kilomeetrit.  

Viking Line’i laevade poodidesse toodi müügile spetsiaalselt disainitud Ivana Helsinki Design riidest 

poekotid, mille müügist saadud osaline tulu läks annetusele. 

Lisaks koguti raha kevadise kampaania „Spring & Green“ kruiisipiletite tulust ning Viking Grace’i 

pardal läbi viidud Soome 100. sünnipäeva auks korraldatud loteriist.  

„Viking Line teeb pikaajalist tööd keskkonnaga seonduvas valdkonnas,“ ütleb Viking Line’i kontserni 

juht Jan Hanses. „Me püüame vähendada energiatarbimist ja heitkoguseid ning püüdleme selle 

poole, et klientide transportimisel leida kõige keskkonnasõbralikum viis. Me toetame meeleldi neid 

koostööpartnereid, kes teevad olulist tööd Läänemere hüvanguks“. 

2016. aastal annetas Viking Line’i kontsern Tvärminne Zooloogiajaamale 100 000 eurot. Tänu Viking 

Line’i tänavusele ja möödunud aastasele annetusele, palkas Helsingi Ülikool veel ühe teadlase, kes 

järgneva kolme aasta jooksul pühendab end Läänemere uuringutele.   
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